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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i
a Kormány tagjainak feladat- és hatáskörérő l szóló 152/2014 . (VI. 6 .) Korm. rendelet 48 . *
13 . pontja szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumot
vezető miniszterhez ,

„Idén is több tíz millió forintért fognak majd több száz millió forintnyi Erzsébet -
utalványt külföldre utalni?

Mennyibe kerül az Erzsébet-utalványokról szóló televíziós kampány? ”

címmel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Egy, az Erzsébet-utalványokkal kapcsolatos előző kérdésemre adott válaszában azt írta,
hogy „a kormányrendelet idén — a tavalyi tapasztalatokra is tekintettel — egyértelműbben
tartalmazza az utalványban részesítendők körét, de azt nem kívánta megváltoztatni. ”
Tekintettel arra, hogy tavaly is több száz millió forintba került a külföldön, akár a
tengerentúlon élő , de itthonról is nyugdíjban részesülők számára kiküldött utalványok érték e
és postázása, felvetődik a kérdés : tehát ismét több száz millió forintnyi összegben utalnak
majd Erzsébet-utalványt külföldre ?
A napokban jelentett be Rétvári Bence államtitkár, hogy az Erzsébet-utalványokról szóló
televíziós felvilágosító kampány indul . „Az egyhetes kampány célja, hogy tájékoztassa a
nyugdíjasokat a 10 ezer forintos utalványok átvételével, felhasználásával kapcsolatos
tudnivalókról. ”
Mindezek miatt kérdezem Miniszter Urat :

• Hány ilyen érintett van és mennyibe került az ő juttatásuk finanszírozása ?
• Mennyibe került a külföldön élő nyugdíjasok számára kipostázni az

utalványokat?
• Mennyibe kerül az Erzsébet-utalványokról szóló televíziós kampány?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2017 . december 7.
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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Korózs Lajos
országgyűlési képviselő

(MSZP)
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